SIGALES

= UNIQA GROUP AUSTRIA
Primet e Shkruara dhe demet e paguara sipas llojeve te sigurimeve
Q4- 2020, Q4- 2021
Numri i kontratave Primi i shkruar bruto Numri i demeve te paguara Shuma e demeve te paguara
Lloji i sigurimit Periudha Periudha Periudha Periudha Periudha Periudha Periudha Periudha
Ndryshimi % Ndryshimi % Ndryshimi % Ndryshimi %
paraprake aktuale oyshimt 7 paraprake aktuale oyshimt 7 paraprake aktuale 8 paraprake aktuale pomim
i - 0, _ 0, . 0, _ 0,
Jete me Kursim 86 79 8.14% 59.752 55.016 7.93% 7 3 57.14% 48102 10.208 78.78%
i i 0, 0, 0, 0,
2 Jeta e Kredimarresit 5,117 8,012 56.58% 835,334 1.147.856 37.41% 26 39 50.00% 232,761 349 911 50.33%
0, 0, B 0, 0,
3 Jeta ne Grup 8.794 24,265 >100.00% 178,090 232,82 30.73% 22 20 9.09% 18.410 47.285 >100.00%
Total 13,997 32,356 >100.00% 1,073,176 1,435,684 33.78% 55 62 12.73% 299,273 407,403 36.13%

SIGAL LIFE UNIQA GROUP AUSTRIA SH.A. | www.uniqa-ks.com | info.life@uniqa-ks.com | +383 (0) 38 240 24l




